EDITAL N.º 108, DE 07 DE JUNHO DE 2023

“Homologa o resultado final e classificação de
Processo Seletivo Simplificado na função que
especifica”

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do
Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município e acordo com o EDITAL N.º 095, DE 11 DE MAIO DE 2023,
TORNA PÚBLICO para o conhecimento interessados, HOMOLOGA o resultado
preliminar dos Processos Seletivos Simplificados abaixo descritos:

Operário

 Nome Candidato Pontuação

 Maria Loreci da Fonseca      1º LUGAR

 Cleiton Bergonci 2º LUGAR

 Ryan Vedoy 3º LUGAR

 Elenice S. Machado 4º LUGAR

 Erineu Pacini 5º LUGAR

 Cleuza C. do Nascimento 6º LUGAR

Operador de máquinas

 Nome Candidato Pontuação

 Lano Jost 1º LUGAR

 João M. dos Santos 2º LUGAR

 Jonas Calescura 3º LUGAR

 Daniel Bergonci 4º LUGAR

Fica a partir desta data aberto o prazo de validade do
presente processo seletivo, que terá validade de 2 (dois) anos, prorrogável uma
vez por igual período.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 07 de JUNHO de 2023.

       JOCEMAR BARBON
        Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

REJANI SCHÜNKE GIOVANAZ
Secretária Municipal da Administração
e Planejamento em exercício.